
Eesti talvised MV 
 

18.-19.02.2023, Lasnamäe Kergejõustikuhall 
 

18.02.2023 
 
M 60m Finaal 
1 14 Karl Erik NAZAROV  17.03.1999 Audentese SK  6,65   0.144 
2 51 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  6,78   0.139 
3 130 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport  6,79   0.191 
4 8 Ats KIVIMETS   14.08.2002 Audentese SK  6,90   0.160 
5 94 Edward HENNO   22.05.2001 Tartu SS Kalev  7,01   0.160 
6 34 Gert VALDSALU   15.11.1995 KJK Järvala  7,05   0.151 
7 6 Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK  7,06   0.179 
  93 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  DNF   0.176  
 
M 60m eeljooksud 
1 14 Karl Erik NAZAROV  17.03.1999 Audentese SK  6,70 q 4.j 0.148 
2 51 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  6,83 q 1.j 0.147 
3 93 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  6,84 q 1.j 0.124 
4 130 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport  6,86 q 3.j 0.207 
5 8 Ats KIVIMETS   14.08.2002 Audentese SK  6,89 q 2.j - 
6 6 Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK  7,01 q 3.j 0.129 
7 94 Edward HENNO   22.05.2001 Tartu SS Kalev  7,04 q 2.j - 
8 34 Gert VALDSALU   15.11.1995 KJK Järvala  7,08 q 1.j 0.159 
9 39 Karl Erik KALJUSTE  10.08.2006 KJK Saare  7,08   4.j 0.138 
10 10 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 Audentese SK  7,11   2.j - 
11 15 Reimo SEPP   23.02.2000 Audentese SK  7,11   3.j 0.180 
12 102 Kristjan Markus EELMAA 04.12.2002 Tartu Ü. ASK  7,16   4.j 0.152 
13 97 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev  7,21   4.j 0.161 
14 98 Marti PASTAK   19.07.2004 Tartu SS Kalev  7,22   1.j 0.234 
15 12 Oliver LAASPERE  30.05.2001 Audentese SK  7,24   2.j - 
16 74 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  7,24   2.j 0.136 
17 42 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP  7,25   2.j - 
18 27 Juri KARASJOV   10.03.1987 Ind.   7,28   3.j 0.158 
19 114 Hanno TAMM   25.01.2003 Tartu Ü. ASK  7,28   3.j 0.171 
20 41 Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007 KJK Saare  7,30   1.j 0.158 
21 53 Albert ANNIMÄE  27.02.2001 KJK Vike  7,31   4.j 0.165 
22 44 Severi JÕÕRAS   10.04.1995 Kuusalu SK  7,35   1.j 0.177 
23 62 Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK  7,36   3.j 0.177 
24 76 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 SK Leksi 44  7,61   4.j 0.153 
  58 Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike  DNS   4.j 
 
M 400m 
1 95 Uku Renek KRONBERGS  10.08.2004 Tartu SS Kalev  48,61  3.j 0.169 
2 115 Tauri TAMM   08.02.1996 Tartu Ü. ASK  48,82  3.j 0.234 
3 7 Rasmus KISEL   21.07.1996 Audentese SK  50,55  3.j 0.189 
4 118 Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994 Tartu Ü. ASK  50,73  2.j 0.209 
5 107 Jakob KELLER   23.07.2000 Tartu Ü. ASK  50,83  2.j 0.165 
6 50 Henri ILVES   25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 51,70  2.j 0.135 



7 47 Ronaldo KALJO   20.09.2005 Nõmme KJK  51,94  1.j 0.175 
8 128 Taivo MUUSIKUS  21.01.2004 SK Maret-Sport  52,04  2.j 0.191 
9 106 Otto KASE   01.09.2001 Tartu Ü. ASK  52,33  1.j 0.195 
10 49 Mikk TALPSEPP   02.07.1984 Nõmme KJK  52,87  3.j 0.200 
11 43 Uku AASRAND   25.08.2004 Kuusalu SK  54,32  2.j 0.131 
12 2 Jan-Jorke ELLAM  21.02.2004 Audentese SK  54,54  3.j 0.168 
13 22 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL  55,58  1.j 0.215 
14 52 Roomet LIBE   11.06.2000 Rae Kergejõustik 55,92  1.j 0.192 
15 76 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 SK Leksi 44  58,68  2.j 0.159 
 
M 1500m 
1 100 Deniss SALMIJANOV  03.11.1998 Tartu SS Kalev  3.55,67     
2 113 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Tartu Ü. ASK  3.56,68     
3 59 Kalev HÕLPUS   02.03.2001 Rapla JK  3.57,11     
4 63 Sander PIIK   04.03.2003 Rapla JK  4.04,41     
5 96 Johannes LAUR   22.01.2001 Tartu SS Kalev  4.08,76     
6 78 Richard KAUP-LAPÕNIN  28.12.2005 SK Lindon  4.11,42     
7 81 Ilja RÕZENKOV   27.06.2002 Sparta Spordiselts 4.15,16     
8 127 Markko GERASSIMOV  29.07.2004 SK Maret-Sport  4.15,52     
9 120 Enar MUSTONEN  17.01.1996 Treeningpartner 4.18,88     
10 64 Artur SKATŠKOV  09.10.2003 Rapla JK  4.29,66     
11 60 Kevin JÕESOO   15.06.2005 Rapla JK  4.47,80    
 
M Teivashüpe 
1 93 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  5.10   

4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 4.95 5.00 
O XO - - O - O - O 
5.05 5.10 5.15 5.20 
- XXO - XXX 

2 40 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  5.05   
4.70 4.80 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 
O O O - X-- XO - XXX 

3 133 Marten ROASTO  29.01.2004 KJS Sakala  4.80   
4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 
O O - XO XO XO XXX 

4 138 Martin PAAKSPUU  27.01.1996 KJK Lõunalõvi  4.60   
4.40 4.50 4.60 4.70 
O - O XXX 

4 68 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport  4.60   
4.40 4.50 4.60 4.70 
O - O XXX 

6 67 Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport  4.60   
4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 
O O XO XO O XXX 

7 117 Andreas TRUMM  23.11.2006 Tartu Ü. ASK  4.60   
4.40 4.50 4.60 4.70 
O - XXO XXX 

8 97 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev  4.50   
4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 
XO O XXO XO XXX 

 



9 74 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  4.50   
4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 
O O O XXO XXX 

10 16 Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Audentese SK  4.20   
4.00 4.20 4.40 
O O XXX 

10 54 Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike  4.20   
4.00 4.20 4.40 
O O XXX 

12 86 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev 4.20   
4.00 4.20 4.40 
XXO XXO XXX 

13 25 Allan AIM   03.02.1991 Individuaalvõistleja 4.00   
4.00 4.20 
O XXX 

14 79 Jaan SÄRG   04.01.1992 SK Raesport  4.00   
4.00 4.20 
XXO XXX 
18 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK  NH   
4.60 
XXX 
69 Ralf LEPASSON   31.01.2006 SK Elite Sport  DNS   

 
M Kolmikhüpe 
1 137 Franz KRULL   29.07.2004 KJK Lõunalõvi  14.12   

13.66 13.63 13.89 13.82 14.12 X 
2 1 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  14.03   

13.67 13.64 13.76 14.03 X 13.96 
3 77 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44  13.90   

13.74 13.70 - 13.74 X 13.90 
4 101 Jaan-Martin UGAM  01.06.2000 Tartu SS Kalev  13.69   

13.37 X 13.69 13.59 X X 
 
M Kuulitõuge 7,26kg 
1 131 Jander HEIL   20.04.1997 KJS Sakala  18.77   

17.96 18.77 X X X X 
2 132 Enrico HÄNILENE  27.12.2001 KJS Sakala  17.76   

17.01 17.76 17.25 X - - 
3 9 Karl KOHA   21.11.1994 Audentese SK  16.35   

X 15.96 16.09 15.99 16.35 15.88 
4 30 Rait SINIJÄRV   15.12.1981 Individuaalvõistleja 16.05   

16.05 16.05 15.92 15.82 X X 
5 13 Andri MATROV   21.01.2004 Audentese SK  15.97   

14.03 X 14.92 15.97 15.93 X 
6 28 Sven LILLIMÄGI   25.10.1995 Individuaalvõistleja 14.93   

14.46 14.93 X X X X 
7 71 Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  14.86   

X 14.86 14.67 X X X 
8 65 Hendrik KOOKMAA  20.03.2005 Saue KJK  14.68   

X 14.39 14.15 13.99 14.68 X 
 



9 121 Tristan Aik SILD   09.12.2005 Treeningpartner 13.93   
13.60 13.45 13.93 

10 111 Hannes REMMELGAS  08.03.2003 Tartu Ü. ASK  13.54   
11.95 13.54 X 

11 89 Robert VAIN   30.05.2000 Tallinna SS Kalev 12.38   
11.80 11.88 12.38  

32 Maksim MIHHAILOV  08.08.2001 KJK Atleetika  NM   
X X X 

 
M 5000m käimine 
1 20 Virgo ADUSOO   29.07.1985 B. Junk Käimisklubi 23.13,22     
2 35 Artur DJATŠUK   20.12.2004 KJK Kalev-Sillamäe 23.30,34     
3 38 Ivan TITOV   02.06.2006 KJK Kalev-Sillamäe 26.14,00     
4 21 Aleksei TEREŠTŠENKOV  14.03.1963 EKVA   28.06,53    
 
N 60m Finaal 
1 109 Õilme VÕRO   02.01.1996 KJK Lõunalõvi  7,32   0.131   
2 98 Miia OTT   19.04.2007 UP Sport  7,49   0.166 
3 6 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Audentese SK  7,50   0.141 
4 41 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius  7,57   0.153 
5 89 Grette-Ly MÄESALU  06.06.2003 Tartu Ü. ASK  7,69   0.216 
6 14 Matilda VITSUT   22.08.2004 Audentese SK  7,74   0.155 
7 75 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  7,77   0.164 
8 107 Kristin SAUA   20.07.1998 KJK Lõunalõvi  7,81   0.161  
 
N 60m eeljooksud 
1 109 Õilme VÕRO   02.01.1996 KJK Lõunalõvi  7,35 Q 2.j 0.151 
2 6 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Audentese SK  7,52 Q 1.j 0.139 
3 98 Miia OTT   19.04.2007 UP Sport  7,53 q 1.j 0.175 
4 41 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius  7,63 q 2.j 0.165 
5 89 Grette-Ly MÄESALU  06.06.2003 Tartu Ü. ASK  7,75 q 1.j 0.189 
6 14 Matilda VITSUT   22.08.2004 Audentese SK  7,76 q 1.j 0.164 
7 107 Kristin SAUA   20.07.1998 KJK Lõunalõvi  7,80 q 2.j 0.178 
8 75 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  7,82 q 2.j 0.184 
9 69 Dea LEPIK   14.06.1996 Tallinna SS Kalev 7,89   2.j 0.150 
10 7 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  7,96   1.j 0.178 
11 35 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK  8,07   2.j 0.143 
12 1 Mirtel KLAAR   13.09.2005 Audentese SK  8,13   1.j 0.187 
13 78 Hannaleena LIIV  04.02.2005 Tartu SS Kalev  8,14   2.j 0.298 
14 39 Anete Kirke KADARIK  09.05.2004 SK Altius  8,17   1.j 0.215 
15 26 Egle PRIVOI   28.12.2001 Kuusalu SK  8,22   1.j 0.130 
 
N 400m 
1 2 Marielle KLEEMEIER  14.05.1996 Audentese SK  54,82   2.j 0.210 
2 91 Liis ROOSE   03.11.1996 Tartu Ü. ASK  55,89   2.j 0.178 
3 38 Viola HAMBIDGE  15.07.2006 SK Altius  56,17   2.j 0.175 
4 33 Helin MEIER   20.04.1992 Nõmme KJK  56,21   2.j 0.199 
5 45 Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005 Rae Kergejõustik 57,51   2.j 0.177 
6 28 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  59,61   1.j 0.269 
7 83 Liis Grete ATONEN  20.05.2001 Tartu Ü. ASK  59,68   1.j 0.316 
8 43 Emmeliine MERISTE  26.06.2003 SK Altius  1.00,56   1.j 0.188 



9 3 Marleen KOLL   21.03.2005 Audentese SK  1.01,08   1.j 0.102 
10 26 Egle PRIVOI   28.12.2001 Kuusalu SK  1.01,69   1.j 0.187 
 
N 1500m 
1 65 Helen BELL   30.01.1989 Sparta Spordiselts 4.33,93     
2 46 Kelly NEVOLIHHIN  15.11.1992 KJK Vike  4.34,96     
3 48 Karmel JANO   20.01.2007 Rapla JK  4.46,05     
4 66 Pille HINN   31.01.1991 Sparta Spordiselts 4.54,76     
5 76 Merili-Mai KIVIMETS  06.04.2001 Tartu SS Kalev  5.01,25     
6 31 Berit GUZAS   09.12.2005 Nõmme KJK  5.13,67     
7 61 Kätlin JAKK   05.07.1979 SK Jooksupartner 5.15,64     
8 99 Annabel KAAS   28.12.2006 SK Maret-Sport  5.18,01    
 
N Kõrgushüpe 
1 71 Valeria SMIRNOVA  04.10.2006 Tallinna SS Kalev 1.82   

1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 
O O O XO O XO XXX 

2 5 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  1.76   
1.70 1.73 1.76 1.79 
O O O XXX 

3 4 Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  1.76   
1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 
O O XXO XO O XXX 

4 67 Juliana DEMEŠTŠENKO  18.07.2003 Tallinna SS Kalev 1.76   
1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 
O O XXO XO XO XXX 

5 29 Marlen AMBUR   07.03.1997 Nõmme KJK  1.73   
1.65 1.70 1.73 1.76 
O O XO XXX 

5 68 Marite ENNUSTE  06.04.1999 Tallinna SS Kalev 1.73   
1.65 1.70 1.73 1.76 
O O XO XXX 

7 106 Kaisa KURAGIN   10.05.2007 KJK Lõunalõvi  1.65   
1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXX 

7 9 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  1.65   
1.60 1.65 1.70 
O O XXX 

7 24 Teele TREIEL   07.10.1992 KJK Saare  1.65   
1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXX 

7 59 Margared PIUS   09.12.2004 SK Fortis  1.65   
1.60 1.65 1.70 
O O XXX 

11 62 Reena KOLL   15.11.1996 SK Leksi 44  1.60   
1.55 1.60 1.65 
O XO XXX 

 
N Kolmikhüpe 
1 8 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK  12.73   

12.49 12.44 12.70 12.62 12.68 12.73 



2 12 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  12.54   
12.54 12.52 12.45 X X 12.42 

3 72 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  12.36   
X 12.29 12.23 12.18 12.16 12.36 

4 77 Anna LENSMENT  17.09.2003 Tartu SS Kalev  11.95   
X X X X X 11.95 

5 13 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 Audentese SK  11.85   
11.65 11.55 11.63 11.85 11.66 11.85 

6 58 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 SK Fortis  11.76   
X 11.76 11.58 X X 11.62 

7 105 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  11.45   
X 11.32 X 11.45 X 11.44 

88  Annabel LUUK   23.04.1996 Tartu Ü. ASK  NM   
X X X X X X 

 
N 3000m käimine 
1 21 Maria IVANOVA   01.10.2005 KJK Kalev-Sillamäe 15.16,19     
2 16 Marta HANDINA  08.03.2005 KJK Atleetika  17.15,38     
3 19 Erika BUGROVA   24.08.2005 KJK Kalev-Sillamäe 19.20,41   
 
19.02.2023 
  
M 200m 
1 15 Reimo SEPP   23.02.2000 Audentese SK  21,80  2.j 0.194 
2 130 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport  21,92  3.j 0.223 
3 33 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  21,98  3.j 0.191 
4 94 Edward HENNO   22.05.2001 Tartu SS Kalev  22,26  1.j 0.160 
5 115 Tauri TAMM   08.02.1996 Tartu Ü. ASK  22,30  2.j 0.157 
6 42 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP  22,84  1.j 0.200 
7 117 Andreas TRUMM  23.11.2006 Tartu Ü. ASK  23,07  1.j 0.125 
8 107 Jakob KELLER   23.07.2000 Tartu Ü. ASK  23,11  2.j 0.117 
9 114 Hanno TAMM   25.01.2003 Tartu Ü. ASK  23,17  3.j 0.152 
10 66 Holger HIMUŠKIN  13.02.2006 SK Elite Sport  23,47  3.j 0.204 
11 62 Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK  23,56  2.j 0.239 
12 76 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 SK Leksi 44  24,21  1.j 0.156 
13 22 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL  24,61  1.j 0.247 
 
M 800m 
1 95 Uku Renek KRONBERGS  10.08.2004 Tartu SS Kalev  1.53,05   2.j 
2 100 Deniss SALMIJANOV  03.11.1998 Tartu SS Kalev  1.53,55   2.j 
3 118 Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994 Tartu Ü. ASK  1.54,45   2.j 
4 63 Sander PIIK   04.03.2003 Rapla JK  1.58,51   2.j 
5 4 Kristjan JOOSEP   28.06.1998 Audentese SK  1.59,56   2.j 
6 3 Frank Joonas ELLAM  26.08.2005 Audentese SK  2.01,77   1.j 
7 64 Artur SKATŠKOV  09.10.2003 Rapla JK  2.01,89   1.j 
8 11 Rasmus KÄSPER   08.09.2002 Audentese SK  2.01,98   1.j 
9 46 Roberto KALJO   20.09.2005 Nõmme KJK  2.02,75   1.j 
10 120 Enar MUSTONEN  17.01.1996 Treeningpartner 2.02,80   1.j 
11 26 Kurmet KALDARU  29.04.1996 Individuaalvõistleja 2.02,87   1.j 
12 119 Robert HENDRIKSON  25.12.2004 Treeningpartner 2.06,27   1.j 
13 31 Janar MAI   16.02.1989 JK Sarma  2.07,38   1.j 



14 2 Jan-Jorke ELLAM  21.02.2004 Audentese SK  2.08,98  2.j 
  60 Kevin JÕESOO   15.06.2005 Rapla JK  DNF   2.j 
 
M 3000m 
1 59 Kalev HÕLPUS   02.03.2001 Rapla JK  8.35,53     
2 113 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Tartu Ü. ASK  8.36,21     
3 136 Jürgen JOONAS   20.12.2003 KJK Lõunalõvi  8.41,85     
4 135 Morten SIHT   03.08.2004 VAK Staier  8.44,61     
5 116 Robert TELPT   09.01.2001 Tartu Ü. ASK  8.50,30     
6 96 Johannes LAUR   22.01.2001 Tartu SS Kalev  8.52,25     
7 124 Franko REINHOLD  28.07.1997 UP Sport  8.53,90     
8 123 Rainer KRAVETS   26.01.2000 UP Sport  8.58,95     
9 127 Markko GERASSIMOV  29.07.2004 SK Maret-Sport  9.19,58     
10 73 Margus HANNI   21.10.1997 SK Jooksupartner 9.39,88    
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 
1 40 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  8,04   0.136  
2 34 Gert VALDSALU   15.11.1995 KJK Järvala  8,06   0.145 
3 86 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev 8,28   0.174  
4 72 Martin TÄHT   07.12.1999 SK Fortis  8,35   0.165  
5 74 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  8,68   0.156  
  93 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  DNF   0.152  
  85 Keiso PEDRIKS   30.04.1994 Tallinna SS Kalev DNF   0.146 
 
M 60m tõkkejooks lisajooks 
1 85 Keiso PEDRIKS   30.04.1994 Tallinna SS Kalev 7,75   0.159 
2 93 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  7,96   0.135 
3 40 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  8,06   0.161 
4 74 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  8,45   0.148 
5 86 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev 8,45   0.159 
6 72 Martin TÄHT   07.12.1999 SK Fortis  9,09   0.161 
 
M Kõrgushüpe 
1 104 Kaarel ERNITS   29.04.1997 Tartu Ü. ASK  2.05   

1.95 2.00 2.05 2.10 
O O XO XXX 

2 88 Deniss TŠERNOBAJEV  03.02.1990 Tallinna SS Kalev 2.05   
1.95 2.00 2.05 2.10 
O O XXO XXX 

3 29 Karl LUMI   04.04.1985 Individuaalvõistleja 2.00   
1.90 1.95 2.00 2.05 
O O O XXX 

3 84 Mikk MEERENTS  26.07.1991 Tallinna SS Kalev 2.00   
1.95 2.00 2.05 
O O XXX 

5 5 Kaarel JÕEVÄLI   08.01.1990 Audentese SK  2.00   
1.90 1.95 2.00 2.05 
XO XXO XO XXX 

6 122 Albert BEILINSON  10.04.2002 TSA Kalev  2.00   
1.90 1.95 2.00 2.05 
O O XXO XXX 



7 121 Tristan Aik SILD   09.12.2005 Treeningpartner 1.95   
1.90 1.95 2.00 
XO XXO XXX 

8 67 Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport  1.90   
1.90 1.95 
XXO XXX 
90 Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev NH   
1.90 
XXX 
34 Gert VALDSALU   15.11.1995 KJK Järvala  DNS   
40 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  DNS   
 

M Kaugushüpe 
1 93 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  7.69   

7.55 7.69 7.65 - - X 
2 40 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  7.01   

X 6.70 X X 7.01 X 
3 134 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  6.84   

X 6.84 X 6.84 X 6.79 
4 1 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  6.79   

6.79 6.78 6.59 6.74 6.76 6.72 
5 18 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK  6.77   

6.49 6.51 6.59 6.66 6.77 X 
6 55 Rasmus FLOREN  10.09.2005 KJK Vike  6.76   

6.70 X X 6.60 X 6.76 
7 41 Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007 KJK Saare  6.67   

6.60 6.55 6.67 6.55 6.57 X 
8 6 Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK  6.57   

6.56 6.43 6.57 6.23 X 6.49 
9 61 Janre JÕGI   15.03.2006 Rapla JK  6.57   

6.44 6.55 6.57 
10 90 Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev 6.54   

6.42 6.54 6.47 
11 103 Taavi EISTRE   18.08.2001 Tartu Ü. ASK  6.19   

6.10 6.19 6.04 
74 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  NM   
X X - 
 

N 200m 
1 109 Õilme VÕRO   02.01.1996 KJK Lõunalõvi  23,86  3.j 0.166 
2 41 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius  24,33  3.j 0.199 
3 2 Marielle KLEEMEIER  14.05.1996 Audentese SK  24,46  3.j 0.250 
4 89 Grette-Ly MÄESALU  06.06.2003 Tartu Ü. ASK  24,68  2.j 0.206 
5 75 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  25,03  2.j 0.185 
6 14 Matilda VITSUT   22.08.2004 Audentese SK  25,71  1.j 0.217 
7 45 Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005 Rae Kergejõustik 25,81  2.j 0.170 
8 104 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala  25,90  1.j 0.243 
9 7 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  26,07  1.j 0.164 
10 35 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK  26,66  1.j 0.204 
11 57 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  26,74  2.j 0.199 
12 39 Anete Kirke KADARIK  09.05.2004 SK Altius  27,04  1.j 0.242 



13 78 Hannaleena LIIV  04.02.2005 Tartu SS Kalev  27,19  2.j 0.219 
14 69 Dea LEPIK   14.06.1996 Tallinna SS Kalev 27,20  3.j 0.194 
 
N 800m 
1 33 Helin MEIER   20.04.1992 Nõmme KJK  2.11,31     
2 38 Viola HAMBIDGE  15.07.2006 SK Altius  2.14,79     
3 37 Merili TIIK   19.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 2.16,50     
4 48 Karmel JANO   20.01.2007 Rapla JK  2.18,21     
5 28 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  2.20,20     
6 64 Bianka UHTJÄRV  28.08.2006 SK Viraaž  2.21,94     
7 32 Eliise LUKS   24.02.2004 Nõmme KJK  2.22,45     
8 3 Marleen KOLL   21.03.2005 Audentese SK  2.23,10     
9 49 Laura-Liisa VÄLI   23.09.2003 Rapla JK  2.24,34     
10 61 Kätlin JAKK   05.07.1979 SK Jooksupartner 2.27,31     
11 99 Annabel KAAS   28.12.2006 SK Maret-Sport  2.33,12    
 
N 3000m 
1 65 Helen BELL   30.01.1989 Sparta Spordiselts 10.00,24     
2 66 Pille HINN   31.01.1991 Sparta Spordiselts 10.24,91     
3 100 Ketlin KOPP   06.03.2004 SK Maret-Sport  11.51,19  
   
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 Finaal 
1 92 Diana SUUMANN  05.07.1992 Tartu Ü. ASK  8,07   0.156 
2 6 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Audentese SK  8,44   0.155 
3 72 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  8,72   0.205 
4 74 Margit KALK   16.06.1999 Tartu SS Kalev  8,81   0.173 
5 7 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  8,89   0.189 
6 87 Kristin LASS   07.01.2000 Tartu Ü. ASK  8,98   0.152 
7 4 Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  9,02   0.170 
8 34 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  9,11   0.155 
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 eeljooksud 
1 92 Diana SUUMANN  05.07.1992 Tartu Ü. ASK  8,14 Q 2.j 0.155 
2 6 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Audentese SK  8,48 Q 1.j 0.144 
3 74 Margit KALK   16.06.1999 Tartu SS Kalev  8,82 q 1.j 0.174 
4 87 Kristin LASS   07.01.2000 Tartu Ü. ASK  9,04 q 1.j 0.191 
4 72 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  9,04 q 2.j 0.261 
6 7 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  9,04 q 2.j 0.190 
7 4 Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  9,05 q 1.j 0.193 
8 34 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  9,09 q 2.j 0.189 
9 86 Berit KUKK   02.09.2005 Tartu Ü. ASK  9,13   1.j 0.302 
10 1 Mirtel KLAAR   13.09.2005 Audentese SK  9,14   1.j 0.302 
11 105 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  9,28   2.j 0.140 
12 12 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  9,31   2.j 0.139 
13 90 Elsa PUU   23.07.2005 Tartu Ü. ASK  9,34   1.j 0.274 
14 44 Iiris TOOMESOO  18.08.2005 SK Altius  9,46   1.j 0.154 
15 60 Annaliise TAMM  11.08.2004 SK Fortis  9,50   2.j 0.189 
16 62 Reena KOLL   15.11.1996 SK Leksi 44  9,80   2.j 0.212 
 
 
 



N Teivashüpe 
1 108 Miia TILLMANN   24.10.2005 KJK Lõunalõvi  3.95   

3.50 3.65 3.70 3.75 3.85 3.95 4.05 
O O - O XO XXO XXX 

2 94 Katarina VERST   06.03.2007 Tartu Ü. ASK  3.00   
3.00 3.20 
O XXX 

2 56 Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport  3.00   
3.00 
O 
 

N Kaugushüpe 
1 5 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  6.39   

6.05 5.93 6.17 6.30 6.21 6.39 
2 9 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  5.91   

5.91 3.82 4.40 5.89 5.84 X 
3 12 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  5.83   

5.67 X 5.69 5.82 X 5.83 
4 74 Margit KALK   16.06.1999 Tartu SS Kalev  5.82   

X 5.77 5.68 X 5.82 X 
5 4 Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  5.73   

X 5.51 5.56 5.73 X 5.54 
6 72 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  5.64   

5.54 5.61 5.59 5.64 X X 
7 104 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala  5.63   

5.63 5.44 5.56 - 3.45 5.33 
8 86 Berit KUKK   02.09.2005 Tartu Ü. ASK  5.52   

5.37 5.52 5.37 X 5.27 5.33 
9 13 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 Audentese SK  5.36   

5.36 5.29 X 
10 54 Annika PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport  5.33   

X 5.33 X 
11 62 Reena KOLL   15.11.1996 SK Leksi 44  5.21   

5.14 5.21 5.09 
12 63 Isabell-Mary LUIK  09.04.2004 SK Viraaž  3.73   

X X 3.73 
13 90 Elsa PUU   23.07.2005 Tartu Ü. ASK  3.47   

X 3.47 X 
 

N Kuulitõuge 4kg 
1 25 Kätlin PIIRIMÄE   08.11.1995 Koigi KJK  14.95   

14.74 14.56 X X X 14.95 
2 36 Monica VAINOLA  19.02.1996 Nõmme KJK  13.79   

X 13.08 13.38 13.07 X 13.79 
3 23 Linda KIVISTIK   08.05.1991 KJK Saare  13.50   

12.36 13.11 13.50 X 12.98 X 
4 103 Kelly HEINPÕLD   21.01.2003 KJS Sakala  13.38   

X 12.65 X 13.02 12.69 13.38 
5 47 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  13.17   

13.17 X X X X X 
 



6 93 Katre UIBO   25.03.1999 Tartu Ü. ASK  12.82   
11.62 12.59 12.39 X 12.60 12.82 

7 27 Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK  12.71   
12.54 12.29 12.55 12.69 12.35 12.71 

8 18 Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001 KJK Järvala  12.71   
11.90 12.58 12.32 11.90 X 12.71 

9 42 Greete-Liis KRAPP  20.05.2005 SK Altius  11.54   
10.87 11.54 X 

10 50 Johanna Elisabeth ADER  10.01.2004 SK Elite Sport  11.12   
11.12 X 10.89 

11 14 Anfisa KARYAGINA  06.08.2004 KJK Visa   10.89   
9.99 10.89 X 

12 59 Margared PIUS   09.12.2004 SK Fortis  10.62   
X 10.62 10.09 

13 62 Reena KOLL   15.11.1996 SK Leksi 44  10.59   
10.59 X - 

 
4x400m segateatejooks 
1 5 Tartu Ü. ASK        3.33,20  

Liis ROOSE, Liis Grete ATONEN, Jakob KELLER, Tauri TAMM          
2 6 Audentese SK        3.33,79  

Marielle KLEEMEIER, Mirtel KLAAR, Reimo SEPP, Rasmus KISEL          
3 2 Nõmme KJK        3.39,47 

Helin MEIER, Stella Sohvi ALTMETS, Ronaldo KALJO, Mikk TALPSEPP   
4 3 SK Elite Sport        3.42,14  

Hedi ANDRE, Livia FILIPOZZI, Ron Andreas UUSORG, Robert KOMPUS         
5 4 Tallinna SS Kalev       3.42,65  

Juliana DEMEŠTŠENKO, Mia Lisett MERINGO, Rasmus ROOSLEHT, Valter Eric VIISEL      
  
 


